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OFERTA TECNICA (5-6)
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Hoja de vida
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en sst / 

certificacion

Certificacion protocolos 
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CUMPLE CUMPLE CUMPLE OFERTA TECNICA (14-22)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE OFERTA TECNICA (24-26)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE OFERTA TECNICA (27-29)
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CUMPLE CUMPLE CUMPLE OFERTA TECNICA (33-35)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE OFERTA TECNICA (36-38)
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OFERTA TECNICA (48)

OFERTA TECNICA (2)

OFERTA TECNICA (2)

OFERTA TECNICA (50-94)

OFERTA TECNICA (95-153)

OFERTA TECNICA (155-158)
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GERENCIA DE LOGISTICA 

POSITIVA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A.

Fecha de realización 19/01/2022

Resultado HABILITADA

OBSERVACIONES

Control de calidad CUMPLE

CRITERIO PRUEBAS DE CONCEPTO

Requiere de pruebas de concepto SI    _____ NO  __X___

Requerimientos adicionales CUMPLE

Plan de contingencia y Continuidad CUMPLE

Modelo operacional CUMPLE

OTROS CRITERIOS TÉCNICOS DEL PROPONENTE

CRITERIO RESULTADO

Elementos e insumos de cafetería y aseo CUMPLE

Equipo en concesión CUMPLE

Supervisor 4 CUMPLE CUMPLE

Supervisor 5 CUMPLE CUMPLE

Supervisor 2 CUMPLE CUMPLE

Supervisor 3 CUMPLE CUMPLE

Coordinador CUMPLE CUMPLE

Supervisor 1 CUMPLE CUMPLE

CUMPLE 7.921.971.869$                                         

SUMATORIA 21.267.093.451$                                      
CRITERIO EQUIPO DE TRABAJO

Fuente de validación Nivel de estudios
Experiencia minima 2 

años

CUMPLE NO CUMPLE 3.843.813.407$                                         

MAXIMO
UNIVERSIDAD NACIONAL CUMPLE CUMPLE 7.201.059.826$                                         

UNIVERSIDAD NACIONAL CUMPLE

MINIMO

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA CUMPLE NO CUMPLE 2.300.248.350$                                         

INSTITUTO COLOMBIANO NO CUMPLE NO CUMPLE 856.915.955$                                            

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

PROPONENTE #
CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA.

8

CRITERIO DE EXPERIENCIA PROPONENTE

Fuente de validación

Contrato suscrito en los 

últimos 10 años a partir 

de la fecha de cierre de la 

invitación (29-12-2011)

 Mínimo dos (2) de las 

certificaciones deberán ser de 

contratos que se hallan 

ejecutado dentro 

de los últimos 5 años a la fecha 

de cierre de la presente 

invitación. (29-12-2016)

 El valor total de la sumatoria de las 

certificaciones no debe ser inferior al 70% del 

presupuesto 

oficial estimado de la presente invitación (total 

o de las coordinadoras por las cuales presenta 

oferta) $1,539,036,287

2021-11-08

Aprobó:

Liliana Roció Bohórquez 

Hernández 

Revisó:

Martha Cecilia Flórez Sánchez

Líder SIG

Revisó:

Nicolás Martínez Benavides

Profesional Universitario

                HABILITACIÓN TÉCNICA 

OBJETO DEL PROCESO

PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ASEO Y CAFETERÍA CON EL SUMINISTRO DE INSUMOS Y 

ELEMENTOS PARA LA ATENCIÓN A LOS COLABORADORES Y CLIENTES DE POSITIVA 

COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A.

PROCESO: Código APO_10_1_4_FR09

FORMATO

HABILITACIÓN TÉCNICA DE INVITACIONES  

PUBLICAS, CERRADAS Y DE MÉRITOS

Versión 2

Clasificación Pública
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